
TTicho. Prostor. Čas.



Na den a noc. 
Nebo na celý život.



Zažijte Skyflow…







Zažij den svého života jinak. 

Ponoř se do ticha. 
Dopřej si prostor. 
Dej si čas. 



V roce 2015 jsem objevil prostor, který mě učaroval.





Pak jsem ho na dva roky ztratil. A byl sám.





Teď se vrátil. A v roce 2021…



Nechce být sám. 
Chce inspirovat i vás. 
A také volá nové majitele. 





O beton a formu tu nejde. Ani o výhled do kraje…



Jde o vhledy opačným směrem. 
Do života. 

Za formu a běžné myšlení. 
Do nic.



Z nic totiž přichází vše podstatné, co má skutečnou cenu.



A Skyflow je tu teď pro tvé nic v životě.



Zastav na chvíli své myšlení, hlučící hlasy a 
naslouchej tichu života. 

Ne v přírodě. Na hraně. Tam, kde se příroda potkává s lidským. 

Udělej si radost a dopřej si chrám ticha a prostoru jen pro sebe. 
Jeskyni, nic. Místo v oku tornáda. Prostor možností a hojnosti. 
Bod nula, kde je možné vše, a ze kterého se vše rodí.  

Každý muž i žena by to měli zažít. 
Slyšet tlukot svého srdce a tep svého života. 



Položit si otázku, kdo jsem?



A chvíli jen být a koukat na svět…



Nejdříve se zdálo, že je to jen velké 420m2 luxusní místo nad Brnem. 

Ukázalo se, že je v něm více…



Ticho. Prostor. Čas. 
Na to, co má přijít. 
Pro vaši vizi.  
Misi. 
Úkol. 

Co to je pro další rok a tuto etapu vašeho života?



Dvě horní patra. 
Jen pro vás. 
Nadhled. I vhled.



Není to byt, mezonet, hnízdo, ani kancelář.



Je to Skyflow…



Abyste stáli nohama pevně na zemi a 
přitom mohli létat v oblacích.



Manhattan Kondominium v Brně





Pozornost. Přítomnost. Pomalost. 
3P, které otevírají dveře do světů běžně neviditelných.





Vypněte a dovolte příchod něčemu novému. 
V soukromí a bezpečí.



Ne oddělení a odpojení od života a reality.

Naopak. 
Buďte její součástí.





Nic a Skyflow je tu. Pro vás osobně.



Pro váš tým. Vaše vize. Váš úkol.





Exkluzivní Power Space pro ty, kdo si jsou budoucností jistí.



Svůj vůz zaparkujete na jednom 
z 5 míst v garáži. Včetně magického 
čísla 21.



Váš privátní výtah  
vás vyveze do 12 patra. 
Patra 12 a 13 jsou vaše.



Čekají vás 2 mezonetová patra 
propojená schodištěm.



Půdorys 12. patra s terasou a francouzskými okny.





13. patro s připraveným apartmánem a koupelnou, čeká na dokončení.







Výhledy a vize





Součástí 2 sklepy.  

Lokalita Brno-město, Campus. 

Vlastnictví: Skyflow a.s.



Nestačí ho vidět. Chce ho zažít.



Je tu možnost prožít den a noc.  
A nechat se překvapit…




